
 
 

Dodatek č. 8 
 
ke smlouvě o dílo č. 453-2015-504201 ze dne 29.6.2015 (dále jen „smlouva“) spočívající ve vypracování 

návrhu „Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Mantov“ (dále jen „KoPÚ“) včetně 

nezbytných zeměměřických činností určených pro obnovu katastrálního operátu, vyhotovení 

dokumentace pro zavedení výsledků KoPÚ do katastru nemovitostí a vytyčení hranic nových pozemků 

dle zapsané DKM uzavřený  
 
mezi smluvními stranami: 
 
Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad KPÚ pro Plzeňský kraj 
 
Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 

Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
 
zastoupený:  Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Horová, vedoucí pobočky Plzeň 
Adresa:  Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 
Tel.:  +420 727 956 822 
ID DS:  z49per3 
Bankovní spojení:  ČNB 
Číslo účtu:  3723001/0710 
IČ:  01312774 
DIČ:  není plátcem DPH 
 
dále jen „objednatel“ 
 
Zhotovitel:  GEOREAL spol. s r.o.  
sídlo:  Hálkova 1059/12, 301 00  Plzeň  
zastoupený:  Ing. Karlem Vondráčkem 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Martin Vondráček, jednatel 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 
Tel.:  xxxxx 
E-mail:  xxxxx 
ID DS:  s85762s 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:  0720092329/0800 
IČ:  40527514 
DIČ:  CZ40527514 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u KS v Plzni, oddíl C, vložka 1442. 
 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxx 
 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Karel Vondráček. 
 
dále jen „zhotovitel“. 
 
 
 
 
 



 
 

Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. čl. XII. odst. 12.3 smlouvy o dílo takto: 
 
na základě „Zápisu z jednání – KoPÚ Mantov – Stanovení nových termínů dokončení etapy Vypracování 
návrhu nového uspořádání pozemků“ ze dne 2.4.2019 dochází ke termínů takto: 
 

Hlavní celek /dílčí část 
Původní 
termín 

ukončení 
Nový termín 

ukončení 

3.2. Návrhové práce   

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení dle §11 odst. 1 zákona 30.11.2018 31.5.2019 

3.2.3. Předložení kompletní dokumentace nového uspořádání 
pozemků Beze změny Beze změny 

Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) 31.12.2018 31.7.2019 

3.3. Mapové dílo Beze změny Beze změny 

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM Beze změny Beze změny 

 
 
Kopie výše uvedeného zápisu je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele, přičemž každý z nich má váhu originálu. 
 
 
V Plzni dne 15. 4. 2019  V Plzni dne 18. 4. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Objednatel: …………………………………. Zhotovitel: …………………………………. 
 Ing. Jiří Papež  Martin Vondráček 
 ředitel KPU pro Plzeňský kraj  jednatel firmy GEOREAL spol. s r.o. 



Zápis z jednání  – KoPÚ Mantov 

- Stanovení nových termínů dokončení etapy Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 

Datum jednání – 2.4.2019; 10,00 hod. 

Místo jednání – zasedací místnost – Pobočka Plzeň 

Přítomni: Ing. Jana Horová – Pobočka Plzeň 

    p. Martin Vondráček – firma GEOREAL spol. s r.o. 

Dopisem č.j: SPU 549020/2018/Horová ze dne 4.12.2018 byla zpracovatelská  firma GEOREAL spol. s r.o. 
vyzvána k pozastavení prací na etapě 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků.  

V rámci projednávání návrhu bylo zpracovateli sděleno, že firma xxxxx nesouhlasí s tím, aby i nadále 

vlastnila parcelu KN 618/2 – remíz Na Prachárně. Vyřešením vlastnictví k výše uvedené parcele 

podmiňovala rodina xxxxx (firma xxxxx, xxxxx, xxxxx a xxxxx) svůj souhlas s návrhem nového uspořádání 

pozemků v rámci KoPÚ Mantov. 

Vzhledem k tomu, že v obvodu pozemkové úpravy Mantov vlastní rodina p. xxxxx 44% výměry, nebylo 

možné dále pokračovat v řízení o pozemkových úpravách, neboť nebyla splněna podmínka dle § 11, odst.4 

zákona 139/2002 Sb.,:“ Pozemkový úřad rozhodne o schválení návrhu pozemkových úprav tehdy, pokud 

s ním souhlasí vlastníci alespoň 60% výměry pozemků, které jsou řešeny ve smyslu ustanovení § 2 

v pozemkových úpravách.“ 

Bylo konstatováno, že opětovné zahájení prací bude možné až po vyřešení budoucího vlastnictví k dané 

parcele. 

Následovalo několik jednání, jejichž výsledkem bylo vyřešení budoucího vlastnictví k parcele KN 618/2.  
Dne 25.3.2019  doručil p. xxxxx na firmu GEOREAL spol. s r.o. podepsané Soupisy nových pozemků - 
firma xxxxx, xxxxx, xxxxx a xxxxx.  

Tím pádem došlo v  pozemkové úpravě k zásadnímu posunu a je možné pokračovat v dalším řízení. 

Dopisem č.j.: SPU 125000/2019/Horová ze dne 26.3.2019 byla firma GEOREAL vyzvána k opětovnému 

zahájení prací s tím, že následně se uskuteční jednání, na kterém budou stanoveny termíny plnění 

zbývajících etap. 

Na dnešním jednání se Ing. Horová a p. Vondráček dohodli v souvislosti s dokončením potřebných prací a 

aktualizací etapy 3.2.2. na následujících termínech: 

Etapa Původní termín Nový termín 
3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků 
          k vystavení dle § 11 odst. 1 

 
30.11.2018 

 
31.5.2019 

3.2.3. Předložení kompletní dokumentace nového 
          uspořádání pozemků 

 
Beze změny 

 
Beze změny 

Návrhové práce celkem ( 3.2.1. – 3.2.3. ) 31.12.2018 31.7.2019 
 
3.3. Mapové dílo 

 
Beze změny 

 
Beze změny 

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM Beze změny Beze změny 
Na základě výše uvedeného bude sepsán Dodatek ke smlouvě o dílo č.453-2015-504201 na KoPÚ 

Mantov. 

Jednání skončeno v 10,30 hod. 

Zapsala: Ing. Jana Horová 




